Požadavek na poskytnutí jistoty - zadavatel v souladu s ustanovením § 41 ZZVZ požaduje po 

účastnících při podání cenových nabídek (tedy na základě výzvy zadavatele po úspěšné kvalifikaci 
účastníka) poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností účastníka vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení ve výši 250 000,- Kč (slovy: Korun českých dvě stě padesát tisíc 00/100). 

Jistota bude poskytnuta účastníkem složením peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní 
jistota“) vedený u ČSOB a.s., číslo účtu 344451665/0300 (jako variabilní symbol bude uvedeno IČ 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/98fbf5fb-5aea-4566-8258-94860c32906c